
UCHWAŁA NR 189/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 232 558 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        232 558 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        232 558 zł

§ 0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

       232 558 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 283 322 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        283 322 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        273 980 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         25 114 zł
§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         59 007 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        127 859 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         62 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE          9 342 zł

§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          9 342 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 50 764 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         50 764 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         50 764 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         50 764 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: F9396FD0-0D4D-40FC-B4ED-8CEFAA3D8818. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F9396FD0-0D4D-40FC-B4ED-8CEFAA3D8818. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
801

80101
6050

Wykonanie kotary grodzącej w hali
sportowej w Szkole Podstawowej w
Zalesiu Górnym 2019 32 000 0 0 32 000 32 000

2.
801

80101
6050

Modernizacja sali lekcyjnej na
pracownię komputerową w Szkole
Podstawowej Nr 2 2019 30 000 0 0 30 000 30 000

62 000 0 0 62 000 62 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

1.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zalesiu Górnym, Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie prosi o zwiększenie
planu wydatków inwestycyjnych  na 2019 r. w rodz. 80101 § 6050 na kwotę 32 000 zł, na wykonanie kotary grodzącej w hali
sportowej. Środki przenosi się z zakupu usług remontowych.

2.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2, Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie prosi o zwiększenie planu
wydatków inwestycyjnych  na 2019 r. w rodz. 80101 § 6050 na kwotę 30 000 zł, na modernizacja sali lekcyjnej na pracownię
komputerową. Kwotę 11 236 zł pozyskano z najmu pomieszczeń, porosłe środki (18 764 zł) zostaną przeniesione z zakupu usług
remontowych.

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 189/IX/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: F9396FD0-0D4D-40FC-B4ED-8CEFAA3D8818. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody w rozdziale 80101
o kwotę 232 558 zł pozyskaną z wynajmu pomieszczeń. Środki przeznacza się na:

- zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej nr 1 - 35 469 zł,

- zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej nr 3 - 14 170 zł,

- zakup materiałów i wyposażenia - 20 014 zł oraz remont toalet w budynkach przy ul. Szkolnej 14
 i ul. Sikorskiego 20, Szkoły Podstawowej nr 5 - 47 000 zł,

- wymianę ogrodzenia w Szkole Podstawowej w Chylicach - 5 036 zł,

- zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji podstawy programowej oraz doposażenie
zaplecza sportowego w Szkole Podstawowej w Głoskowie -10 669 zł,

- zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie - 15 354 zł,

- zakup usług remontowych - 25 000 zł oraz zakup 2 tablic interaktywnych wraz oprogramowaniem -
14 800 zł w Szkole Podstawowej w Józefosławiu,

- zakup zestawu multimedialnego oraz wizualizera do pracowni przyrodniczej, instrumentów
muzycznych dla klas I-III, sprzętu sportowego oraz lektur do biblioteki szkolnej - 19 368 zł oraz zakup
materiałów i wyposażenia - 5 100 zł w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym,

- wymianę wentylatora dachowego oraz okapu centralnego w Szkole Podstawowej w Złotokłosie -
9 342 zł,

- nowo utworzone zadanie Modernizacja sali lekcyjnej na pracownię komputerową w Szkole
Podstawowej nr 2 - 11 236 zł.

Jednocześnie zmniejsza się wydatki remontowe o kwotę 50 764 zł w Szkole Podstawowej nr 2 oraz
Szkole Podstawowej z Zalesiu Górnym z przeznaczeniem na nowo utworzone zadania inwestycyjne
zgodnie z załącznikiem nr 1.

Id: F9396FD0-0D4D-40FC-B4ED-8CEFAA3D8818. Podpisany Strona 1




